Publicado no D.O.E. de:

29/04/2021

Seção I - página:

243

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR APRÍGIO GONZAGA – SÃO

PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 034/05/2021   – PROCESSO Nº 217482/2021

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR APRÍGIO

GONZAGA, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados

o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo

Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Desenho Informatizado em Eletrônica(Eletrônica Integrado ao Ensino Médio (MTec –

Programa Novotec Integrado))

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

14/ CRISTIANO MORAIS DE SOUSA / 282258425 / 24599120804 / 26.00 / 72,33 /

98,33 / 1º

2/ DENER EVANGELISTA DA CRUZ / 339471669 / 33124225821 / 40.00 / 56 /

96,00 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

1/40.965.464–4/34654381830

5/419370754/22898852821

18/472394174/38963668827